



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: I00241 Del 09/07/2024

Concepto: SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2024 SP, PVAC, JUBYPENS IR Folio: 21

Usu: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

Fecha y hora de Impresión | 10/jul./2024
Página | 03:49 p. m.
1

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8140-93-01	SUBSIDIO ORDINARIO	\$2,500,000.00		FF., IR:21, SUBSIDIO ORDINARIO
0002	8140-93-01	SUBSIDIO ORDINARIO	\$1,500,000.00		FF., IR:21, SUBSIDIO ORDINARIO
0003	8140-93-01	SUBSIDIO ORDINARIO	\$24,648.50		FF., IR:21, SUBSIDIO ORDINARIO
0004	8150-93-01	SUBSIDIO ORDINARIO		\$2,500,000.00	FF., IR:21, SUBSIDIO ORDINARIO
0005	8150-93-01	SUBSIDIO ORDINARIO		\$1,500,000.00	FF., IR:21, SUBSIDIO ORDINARIO
0006	8150-93-01	SUBSIDIO ORDINARIO		\$24,648.50	FF., IR:21, SUBSIDIO ORDINARIO
0007	1112-01-0009	BANAMEX 70165902740 CHIH	\$4,024,648.50		FF., IR:21, BANAMEX 70165902740 CHIH
0008	1122-93	Subsidios y Subvenciones		\$4,024,648.50	FF., IR:21, SUBSIDIO ORDINARIO
Sumas iguales =>			8,049,297.00	8,049,297.00	

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
03/07/2024	V.CEDH.17 VIAT DELICIAS 03 JULIO P INT 0000017 00001296		600.00	6,064,891.73
03/07/2024	V.CEDH.29 VIAT JZ Y NCG 03 JULIO P INT 0000029 00001298		5,048.83	6,059,842.90
03/07/2024	V.CEDH.30 VIAT JZ Y NCG 03 JULIO P INT 0000030 00001300		3,700.00	6,056,142.90
03/07/2024	V.CEDH.18 VIAT DELICIAS 03 JUL P TER 0000000018 00001299		600.00	6,055,542.90
03/07/2024	TRASPASO REF. 9343522204 AUT. 0135 9343522204 00001356		725.34	6,054,817.56
03/07/2024	TRASPASO REF. 9343514848 AUT. 0135 9343514848 00001358		1,704.75	6,053,112.81
03/07/2024	PAGO A TERCEROS 1361 PAGO DE SERVICI 0000001361 00001361		2,792.00	6,050,320.81
03/07/2024	PAGO A TERCEROS 1363 PAGO DE SERVICI 0000001363 00001363		40,565.00	6,009,755.81
03/07/2024	COMB VEHICULOS OFI CHIHUAHUA P INT 0052711 00085621		6,162.10	6,003,593.71
03/07/2024	ALEJANDRO RAZO MENDOZA DEPOS 0000030724 00424524	15.00		6,003,608.71
03/07/2024	COMB VEHICULOS OFI CHIHUAHUA CEDH P INT 0052817 00186643		1,588.06	6,002,020.65
03/07/2024	V.CEDH.33 VIAT CHIH 03 AL 05 JULIO P INT 0000033 00189426		1,800.00	6,000,220.65
03/07/2024	SULMA ILIANA MARTINEZ DIAZ DEPOS 0000030724 00553793	1,843.00		6,002,063.65
03/07/2024	JAZMIN HERNANDEZ REYES DEPOS 0000030724 00240909	205.00		6,002,268.65
04/07/2024	V.CEDH.34 VIAT JZ 04 AL 05 JULIO P INT 0000034 00001394		4,873.88	5,997,394.77
04/07/2024	V.CEDH.11 VIAT NCG 04 JULIO P INT 0000011 00001396		600.00	5,996,794.77
04/07/2024	PUBLICACION CONVOCATORIA ADQ VEH CEDH P INT 0077476 00001399		14,356.16	5,982,438.61
04/07/2024	MONITOREO COMERCIAL JUNIO CEDH P INT 0000489 00001400		2,030.00	5,980,408.61
04/07/2024	SERV RECOLECCIÓN BASURA CEDH JUNIO P INT 0074707 00001406		949.72	5,979,458.89
04/07/2024	SERV LIMPIEZA JUNIO CEDH CUAUHTÉMOC P INT 0001006 00001427		3,475.44	5,975,983.45
04/07/2024	COMB VEHICULOS CEDH OFI PARRAL P INT 0066325 00001436		782.63	5,975,200.82
04/07/2024	PAGO A TERCEROS 1340 PAGO DE SERVICI 0000001340 00001340		13,908.00	5,961,292.82
04/07/2024	PAGO A TERCEROS 1341 PAGO DE SERVICI 0000001341 00001341		28,018.00	5,933,274.82
04/07/2024	V.CEDH.35 VIAT JZ 04 AL 05 JUL P TER 0000000035 00001391		3,900.00	5,929,374.82
04/07/2024	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 014 0063673046 00001434		284.93	5,929,089.89
04/07/2024	PAGO A TERCEROS 1564 PAGO DE SERVICI 0000001564 00001564		18,354.00	5,910,735.89
04/07/2024	V.CEDH.09 VIAT A NCG 04 JULIO P TER 0000000009 00000132		1,440.00	5,909,295.89
05/07/2024	GARRAFONES AGUA CEDH P INT 0050724 00002301		3,220.00	5,906,075.89
05/07/2024	REPARACION PODIUM CEDH P INT 0025359 00002307		4,186.84	5,901,889.05
05/07/2024	ARTS Y MATERIALES PAPELERIA CEDH P INT 0163063 00002332		220,965.38	5,680,923.67
05/07/2024	Dev Viaticos D INT 0507240 00316799	337.00		5,681,260.67
05/07/2024	JUAN JOSE ALFONSO CAMACHO TIJE DEPOS 0000050724 00247933	437.99		5,681,698.66
05/07/2024	JUAN JOSE ALFONSO CAMACHO TIJL DEPOS 0000050724 00278515	218.50		5,681,917.16
05/07/2024	V.CEDH.35 REEMBOLSO VIAT JZ P TER 0000000035 00457912		4,777.65	5,677,139.51
05/07/2024	REPN MINISPLIT Y SUST TABLILLA DELICIAS P INT 0000105 00502886		5,196.80	5,671,942.71
08/07/2024	V.CEDH.37 VIAT DELICIAS 08 10 P TER 0000000037 00967465		1,800.00	5,670,142.71
08/07/2024	V.CEDH.38 VIAT DELICIAS 08 10 P TER 0000000038 00972891		1,800.00	5,668,342.71
08/07/2024	DIFERENCIAL SM PCE JUN 2024 P INT 0016078 00979814		21,644.43	5,646,698.28
08/07/2024	NANCY GUTIERREZ SAENZ DEPOS 0000080724 00535473	212.50		5,646,910.78
09/07/2024	JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO P INT 0016108 00082500		26,648.50	5,620,262.28
09/07/2024	CEDH.13C.312 REEMB ADQ INSUMOS P TER 00000000312 00093450		6,173.04	5,614,089.24
09/07/2024	devolucion viaticos D INT 0907240 00450894	844.23		5,614,933.47
09/07/2024	PAGO A TERCEROS 271252 PAGO DE SERVI 0000271252 00271252		2,706.00	5,612,227.47
09/07/2024	PAGO A TERCEROS 274454 PAGO DE SERVI 0000274454 00274454		1,907.00	5,610,320.47
09/07/2024	PAGO A TERCEROS 344001 PAGO DE SERVI 0000344001 00344001		287.00	5,610,033.47
09/07/2024	PAGO A TERCEROS 347861 PAGO DE SERVI 0000347861 00347861		114.57	5,609,918.90
09/07/2024	TANIA GUADALUPE SERRANO RODRIG DEPOS 0000090724 00352070	85.00		5,610,003.90
09/07/2024	Reembolso viaticos Jazmin Alanis D INT 0907240 00667319	2,125.25		5,612,129.15
09/07/2024	Reintegro viaticos Jazmin Alanis 379 2024 D INT 0907240 00669004	10.00		5,612,139.15
09/07/2024	SERVICIOS PERSONALES PRIMERA Q D INT 3011729 00742408	4,024,648.50		9,636,787.65

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"
Importante: Esta operación genera cobro de comisión de acuerdo con lo publicado en el siguiente enlace:

https://www.banamex.com/resources/pdf/es/ley_transparencia/comisiones/CMBE.pdf
Consulta tus descuentos o promociones con tu ejecutivo de relación.



BancaNet Empresarial

Miércoles 10 de Julio del 2024, 11:22:05 AM Centro de México

Estado de Cuenta

Cliente

73562443

Razón Social

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta	Cheques	Cuenta	5902740
Sucursal	7016	Periodo	Julio 2024

Resumen del 01/07/2024 al 09/07/2024

Saldo anterior	\$ 6.527.500.88	Fecha último corte	30/06/2024
Depósitos (18)	\$ 4.035.711.38	Fecha último movimiento	09/07/2024
Retiros (54)	\$ 926.424.61	Importe línea de crédito	\$ 0.00
Saldo al 09/07/2024	\$ 9.636.787.65	Saldo línea de crédito	\$ 0.00
		Disponible línea de crédito	\$ 0.00

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
01/07/2024	V.CEDH.19 VIAT CAMARGO 29 JUNIO P INT 0000019 00002481		600.00	6,526,900.88
01/07/2024	V.CEDH.20 VIAT CAMARGO 29 JUNIO P INT 0000020 00002488		600.00	6,526,300.88
01/07/2024	V.CEDH.22 VIAT CAMARGO 29 JUNI P TER 0000000022 00002495		600.00	6,525,700.88
01/07/2024	V.CEDH.23 VIATICOS A CAMARGO 29 JUNIO P INT 0000023 00350298		600.00	6,525,100.88
01/07/2024	V.CEDH.26 VIAT JUAREZ 01 02 JULIO P INT 0000026 00002547		3,900.00	6,521,200.88
01/07/2024	Devolucion D INT 0107240 02232779	2,719.50		6,523,920.38
01/07/2024	COBRO CHEQUE NUMERO 79 0000000079 00065396		9,243.98	6,514,676.40
01/07/2024	APORT Y RETENCIONES 2A QNA JUNIO 2024 P INT 0001626 00311488		386,363.29	6,128,313.11
01/07/2024	PAGO PRESTAMO PCE 2QNA JUN24 CEDH P INT 0300624 00315863		33,232.76	6,095,080.35
01/07/2024	V.CEDH.24 VIAT JUAREZ 01 Y 02 JULIO P INT 0000024 00319691		5,212.50	6,089,867.85
01/07/2024	V.CEDH.25 VIAT A JZ 01 Y 02 JULIO P INT 0000025 00325789		3,900.00	6,085,967.85
01/07/2024	V.CEDH.21 VIAT CAMARGO 29 JUNIO P INT 0000021 00337000		600.00	6,085,367.85
01/07/2024	ELABORACION MAQUETA ED ADMVO CEDH CHIH P INT 0000070 00398579		11,600.00	6,073,767.85
01/07/2024	COBRO CHEQUE NUMERO 80 0000000080 00065446		5,008.00	6,068,759.85
01/07/2024	Devolucion Viaticos Guadalupe Maya D INT 2506240 02471470	111.00		6,068,870.85
02/07/2024	V.CEDH 14 VIAT CUAUHEMOC 02 JULIO P INT 0000014 00001349		600.00	6,068,270.85
02/07/2024	CEDH.8.3S.318 EVENTO EMP DIST P TER 0000000319 00126745		4,078.03	6,064,192.82
02/07/2024	V.CEDH.15 VIAT CUAUHEMOC 02 J P TER 0000000015 00129508		600.00	6,063,592.82
02/07/2024	X D INT 0207240 00528640	111.00		6,063,703.82
02/07/2024	Dev pedro alvarado D INT 0207240 00570640	111.00		6,063,814.82
02/07/2024	Reembolso D INT 0207240 00664481	45.00		6,063,859.82
02/07/2024	NICOLE ANDREA GOMEZ LUJAN DEPOS 0000020724 00901074	1,631.91		6,065,491.73

CED920927MP5
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
AVE ZARCO, No. Ext 2427, Col. ZARCO C.P. 31020

Versión CFDI 4.0

FOLIO FISCAL 082ac405-f195-49a8-95ce-8782367bdb65

SERIE	FOLIO
A	454
FECHA Y HORA	
2024 / 07 / 08 11:00:59	

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: GEC981004RE5
Razón Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 31350
AV. VENUSTIANO CARRANZA, No. Ext. 601, Col. OBRERA, C.P. 31350 CHIHUAHUA Municipio:
CHIHUAHUA, Estado: CHIHUAHUA, País: México

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: I - Ingreso.
Método Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.
Forma Pago: 99 - Por Definir.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000510178646
Certificado SAT: 00001000000509846663
Lugar de Expedición: 31020
RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
Fecha y Hora de Certificación: 2024-07-08T12:07:05
Exportación: 01 - No aplica

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P.J.S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	E48 - Unidad de servicio	93151611	SP13024	SERVICIOS PERSONALES PRIMERA QUINCENA JULIO 2024	\$ 2,500,000.00	\$ 2,500,000.00
ETO IMP: 01 - No objeto de impuesto. DESCUENTO \$ 0.00						

DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 00/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 2,500,000.00
	TOTAL	\$ 2,500,000.00



Sello Digital Emisor
bV+q1TgwyY5sT+wY1C4enHt+4yPqnpMMpwSjtwDHS/sM5TfmPa9S1T077NbYnsA61cL6GwtoHrAESYd7MUqu34SWdrSMiNpWkpNhw8KvV1V12CmrPcn9dGS5RtCO8Lg54/MaHLedOzLCb8Td5Pmyxt0Q1ydGxqhScdviABlhvCmZP7FR4NB+Zwe9gL7a57rFK4D2lyxUvzguEGUI8J6JIKIPyIR0qchCsKkDR2mkS4ruAxxqlj6UDu3T0RgX3/IMZKjXbRjzIVm5MPc3lj5AvqvGg8tqNGmRUpZDMrI7XQ4pT6j0Kcaf6YJTMIVXGFKYv4RZBbPOQHrcvM12Y6yCQ==
Sello Digital SAT
XLY9Qka15vif6ruzwsXn6kjsK/DoMYVK+Znn69HX1sTgmh0qYyNZDbRZGOo4hKLdS7zkVQLWJfGYUalnK7/P0GvYTTV8pFuaBOhFrILqMDIfTsBnNazd1aUfKv909wH+a8abyCvpqdQSKWOn38tKleoy59QssEcXK6ecu6S4a/Vw5ufxeRf4IBSODz3q/SvBESw2LF0teFxEED3LEI78TR+hLvWqLYG0Z0gnqCbt0OWSONygg8nlljPZo+Kljs0aYCN6Lr8nbP3Qjs4qDQuYpYqWVw1/T7qnH7luZVDK2MxXR4jXsxF0EDI9s3S72LPL/yoaehfzJohEBm0nbYTq==
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|082ac405-f195-49a8-95ce-8782367bdb65|2024-07-08T12:07:05|LSO1306189R5|bV+q1TgwyY5sT+wY1C4enHt+4yPqnpMMpwSjtwDHS/sM5TfmPa9S1T077NbYnsA61cL6GwtoHrAESYd7MUqu34SWdrSMiNpWkpNhw8KvV1V12CmrPcn9dGS5RtCO8Lg54/MaHLedOzLCb8Td5Pmyxt0Q1ydGxqhScdviABlhvCmZP7FR4NB+Zwe9gL7a57rFK4D2lyxUvzguEGUI8J6JIKIPyIR0qchCsKkDR2mkS4ruAxxqlj6UDu3T0RgX3/IMZKjXbRjzIVm5MPc3lj5AvqvGg8tqNGmRUpZDMrI7XQ4pT6j0Kcaf6YJTMIVXGFKYv4RZBbPOQHrcvM12Y6yCQ==|00001000000509846663|

CFDI v4.0

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICÓN
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

MTRO. JAVIER GONZÁLEZ MOCKEN
PRESIDENTE

CED920927MP5
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
AVE ZARCO, No. Ext 2427, Col. ZARCO C.P. 31020

Versión CFDI 4.0

FOLIO FISCAL a3c11372-703f-468f-b65b-322820a87661

SERIE A FOLIO 455

FECHA Y HORA

2024 / 07 / 08 11:35:53

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: I - Ingreso.
Método Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.
Forma Pago: 99 - Por Definir.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000510178646
Certificado SAT: 00001000000509846663
Lugar de Expedición: 31020
RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
Fecha y Hora de Certificación: 2024-07-08T12:41:59
Exportación: 01 - No aplica

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: GEC981004RE5
Razón Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 31350
AV. VENUSTIANO CARRANZA, No. Ext. 601, Col. OBRERA, C.P. 31350 CHIHUAHUA Municipio:
CHIHUAHUA, Estado: CHIHUAHUA, País: México

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	E48 - Unidad de servicio	93151611	PVAC132024	PRIMA VACACIONAL PRIMERA QUINCENA JULIO 2024	\$ 1,500,000.00	\$ 1,500,000.00
MTO IMP: 01 - No objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						

UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS 00/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 1,500,000.00
	TOTAL	\$ 1,500,000.00



Sello Digital Emisor
PaK4ZOMS1Su6qYkiCVUC/K5wuYm7u8NO0umqLCghG8EkkAQWbIX2g7T4MT6dUCA9glrc6By4Z+Znr/dpZNkAOacJNacHudONyUpQpih0BwqMUow8lzXq8m8WA/1f4Kmm880B34V
Q2Y7RJPAB+O8xOG9pLNfYVqMmab4EbS3ICOLt50uKoTmOGb44qTTTFUmVM8qwas4BBFQHopJRLud6yghBjabzmaZS6O7rQv4fpqEZH8IXkyNReRhtc6w1QLmHj5QX0EHqRftGrs2
7hcrOlnhh53EOfo5aCSvgMatitkVMLQt1Q1wcz0xqv8Dul1Lrv7pQmELhDSiFpFWqhmQ==

Sello Digital SAT
SJkCrOEQXmzIVR4D0PWJuM8cCqLVCeUX0yrOPRXAh5TNikg93CwNtnPHmtZB1I9QLwvd43GGS1I3z0+y7UPY4iPz94YVPeoxmPyGsROBavkOOOCMGvukV0jZVUfX1Yh7G/+jxRwq
i2Fyte/sDtrGoDESjFGfVphVBvCgLyxf6uTWGVVz7Ik3HfD9Qzte7H8vvcjKmeJvhcMthbCTyTakxG+p+CILG4YjYXeTY7m7p39ciS8m80MpuexxiPJJSZvL6w1jbwYKIRz0NTaMIK/u94vv
9sXFzXwpVaTDHwzSzN6nXwmiX6eRPR2/CRGX3+bFoMznblJL6E+NGPntA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
[1.1]a3c11372-703f-468f-b65b-322820a87661|2024-07-08T12:41:59|LSO1306189R5|PaK4ZOMS1Su6qYkiCVUC/K5wuYm7u8NO0umqLCghG8EkkAQWbIX2g7T4MT6dUCA9glrc6By4Z+Znr/dpZNkAOacJNacHudONyUpQpih0BwqMUow8lzXq8m8WA/1f4Kmm880B34VQ2Y7RJPAB+O8xOG9pLNfYVqMmab4EbS3ICOLt50uKoTmOGb44qTTTFUmVM8qwas4BBFQHopJRLud6yghBjabzmaZS6O7rQv4fpqEZH8IXkyNReRhtc6w1QLmHj5QX0EHqRftGrs27hcrOlnhh53EOfo5aCSvgMatitkVMLQt1Q1wcz0xqv8Dul1Lrv7pQmELhDSiFpFWqhmQ==[00001000000509846663]

CFDI v4.0

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICÓN
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

MTRO. JAVIER GONZÁLEZ MOCKEN
PRESIDENTE

CED920927MP5
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
AVE ZARCO, No. Ext 2427, Col. ZARCO C.P. 31020

Versión CFDI 4.0

FOLIO FISCAL 712f4320-1088-4ecc-94b0-f213b7858b35

SERIE A FOLIO 457

FECHA Y HORA

2024 / 07 / 08 13:48:08

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: I - Ingreso.
Método Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.
Forma Pago: 99 - Por Definir.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000510178646
Certificado SAT: 00001000000509846663
Lugar de Expedición: 31020
RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
Fecha y Hora de Certificación: 2024-07-08T14:54:15
Exportación: 01 - No aplica

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: GEC981004RE5
Razón Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 31350
AV. VENUSTIANO CARRANZA, No. Ext. 601, Col. OBRERA, C.P. 31350 CHIHUAHUA Municipio:
CHIHUAHUA, Estado: CHIHUAHUA, País: México

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P.J.S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	E48 - Unidad de servicio	93151611	PYJPCE132024	PENSIONADOS Y JUBILADOS PENSIONES CIVILES DEL ESTADO PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2024	\$ 24,648.50	\$ 24,648.50
OBJETO IMP: 01 - No objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						

VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 50/100 MXN

SUBTOTAL \$ 24,648.50
TOTAL \$ 24,648.50



Sello Digital Emisor
Tp6MTPpweOY/XeUWIKIXrXNQekPXszCgvV1qDBxXSnwakzyYRFuw+puIFvsX+96nuVfjmXnObw/aDrfKdrc/WZ9ruY9tdeKwQ52QT8TCYbHR6CzJbi1qh9jrh9AH0Lv79XXHEURlxKpUi
mYAjSpZMx7pZZy6s8LecYmL1/14eIWc5zJoemEnYVfxZybJps4nm5OObD6O9Z86MGJZ+q0Sebh0YbLJ5g6KCCPL9nyud29yiff1PIC84pTCMpMP6/id3fOnToLvAhOs0GTnvSZE3aJZdo
1k9XSh+S85Vnnw4akmh1M5/uDvllPIH7vsZoUT1YB2XEZuWJGoJcGN7NXg==

Sello Digital SAT
njZWVhbiEncADJAB/fE1PTLIOQSJ70b9+JGoYjObvYqSBvpZouG8j0gBseoQWvPcKKLrbPJ/UKBujei121QyMU09GzIC/2Mvzha8X81K1BJ05/hm2vsR2wCcntzACSjDeiaAhaBfCglYpLOsi
Czf5UIDYQsxifJN9/QLe0f0sZyCXL6DrTWwqwrRrTQOaso/VlUM0ShfFuYhEqgJlZUxud2AF1SIK92RI4IXNoPlzjbs0lZAvyJ8uOP/hzYRLPLGhaXNOWRIFYV4/nDmXrRVIE/UngfT/lyKMqm
wyZP4xeSXWGgNPY6DDInvD/5vk7hbbfGX/U3DkQEnnRNSeA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|712f4320-1088-4ecc-94b0-f213b7858b35|2024-07-08T14:54:15|LSO1306189R5|Tp6MTPpweOY/XeUWIKIXrXNQekPXszCgvV1qDBxXSnwakzyYRFuw+puIFvsX+96nuVfjmXnObw/aDrfKdrc/WZ9ruY9tdeKwQ52QT8TCYbHR6CzJbi1qh9jrh9AH0Lv79XXHEURlxKpUi
mYAjSpZMx7pZZy6s8LecYmL1/14eIWc5zJoemEnYVfxZybJps4nm5OObD6O9Z86MGJZ+q0Sebh0YbLJ5g6KCCPL9nyud29yiff1PIC84pTCMpMP6/id3fOnToLvAhOs0GTnvSZE3aJZdo1k9XSh+S85Vnnw4akmh1M5/uDvllPIH7vsZoUT1YB2XEZuWJGoJcGN7NXg=||00001000000509846663||

CFDI v4.0

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICÓN
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

MTRO. JAVIER GONZÁLEZ MOCKEN
PRESIDENTE